UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CẨM MỸ
––––––––––

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Cẩm Mỹ, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

 SÁNG CHIỀU

THỨ HAI

(20/01/2025)

(nhằm ngày

21/12/Â.L)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần.

(TT. UBH)

- 06h00: Viếng Đền tưởng niệm liệt sỹ

Xuân Mỹ - Cẩm Mỹ và Đền thờ liệt sỹ

ngành Binh vận tỉnh Bà Rịa - Long

Khánh tại xã Xuân Mỹ, nhân dịp kỷ niệm

95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025) và

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

(TT. UBH)

- 07h30: Viếng Khu tưởng niệm Anh

hùng liệt sỹ Lực lượng an ninh Bà Rịa -

Long Khánh tại xã Lâm San, nhân dịp kỷ

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng

sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025)

và Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

(TT. UBH)
- 09h30: Cùng với Đoàn Công tác của

tỉnh Viếng và dâng hương tại Đền thờ

Liệt sĩ Xuân Bảo - Bảo Bình, nhân dịp kỷ

niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng

sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2025)

và Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 (theo Kế

hoạch số 04/KH-UBND ngày 07/01/2025

của UBND tỉnh Đồng Nai).

(TT. UBH)

- 10h00: Đi thăm, chúc tết các đơn vị:

Công ty TNHH MTV Tổng Công ty Cao

su Đồng Nai; Trung tâm Y tế huyện

(Đoàn 3).

(đ/c Thìn)

- 10h00: Đi thăm, chúc Tết và tặng quà

cho các gia đình chính sách và UBND xã

Bảo Bình nhân dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025.

 (đ/c Phương)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý

I/2025.

                                (đ/c Thìn)

- 14h00: Tiếp Ban Giám đốc Viettel

Đồng Nai đến thăm, chúc Tết nhân dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 tại huyện.

(đ/c Thìn)

- 15h00: Đi thăm, chúc tết các đơn vị:

Ban Đoàn kết Công giáo huyện Cẩm

Mỹ tại xã Nhân Nghĩa; Ban Trị sự Giáo

hội Phật giáo Việt Nam huyện Cẩm Mỹ

tại xã Sông Nhạn (Đoàn 3).

(đ/c Thìn)

- 14h00: Đi thăm, chúc tết các đơn vị:

Nông trường cao su Cẩm Mỹ - xã Xuân

Mỹ; Nông trường cao su Ông Quế - xã

Xuân Quế; Nông trường cao su Cẩm

Đường - xã Xuân Đường; Ban Quản lý

Khu Công nghệ cao công nghệ sinh học

tỉnh Đồng Nai tại xã Xuân Đường

(Đoàn 2).

(đ/c Tưởng)

- 14h00: Họp mặt và chúc Tết người

có uy tín trong đồng bào DTTS nhân

dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

tại huyện

(đ/c Phương)

THỨ BA

(21/01/2025)

(nhằm ngày

22/12/Â.L)

- 07h30: Họp Tập thể Thường trực

Huyện ủy.

(đ/c Thìn)

- 08h30: Họp Hội đồng kỷ luật huyện.

(đ/c Thìn)

- 14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác

phân loại, đánh giá tổ chức cơ sở đảng

và đảng viên năm 2024 tại Hội trường

Huyện ủy (theo lịch làm việc của

Huyện ủy).

(TT. UBH)

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị liên quan biết để liên hệ công tác./.

- 08h00: Đi thăm, chúc Tết và tặng quà

cho các gia đình chính sách và UBND xã

Xuân Tây nhân dịp Tết Nguyên đán Ất

Tỵ 2025.

 (đ/c Tưởng)

- 09h30: Gặp mặt chúc Tết cán bộ, công

chức Văn phòng HĐND&UBND huyện

nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.

                                             (TT. UBH)

- 16h00: Dự Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện bầu bổ sung chức danh

ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

nhiệm kỳ 2020-2025 (theo lịch làm

việc của Huyện ủy).

(TT. UBH)

- 18h00: Dự Họp mặt tại Trung tâm

bảo đảm kỹ thuật, ấp 3, xã Phú Thạnh,

huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai.

(đ/c Thìn)

THỨ TƯ

(22/01/2025)

(nhằm ngày

23/12/Â.L)

- 08h00: Dự kỳ họp thứ 25 - Kỳ họp

chuyên đề HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026 tại Hội trường tầng 1, Trụ sở

Khối Nhà nước tỉnh (theo Quyết định số

05/QĐ-HĐND ngày 15/01/2025 của

HĐND tỉnh Đồng Nai).

(đ/c Thìn)

- 08h00: Dự Khai mạc Hội Báo Xuân Ất

Tỵ (theo lịch làm việc của UBND tỉnh).

(đ/c Phương)

- 14h00:  Dự Tổng kết hoạt động Ban

Đại diện HĐTT Ngân hàng CSXH

huyện năm 2024 và phương hướng

nhiệm vụ năm 2025.

(đ/c Phương)

THỨ NĂM

(23/01/2025)

(nhằm ngày

24/12/Â.L)

 - 08h00: Dự họp Tiểu ban Văn kiện Đại

hội Đảng bộ huyện, nhiệm kỳ 2025-2030

(theo lịch làm việc của Huyện ủy).

 (TT. UBH)

- 13h30: Tiếp công dân định kỳ Quý

I/2025.

                                (đ/c Phương)

THỨ SÁU

(24/01/2025)

(nhằm ngày

25/12/Â.L)

- 08h00: Đi cơ sở kiểm tra công tác

chăm lo, chuẩn bị đón Tết Nguyên đán

Ất Tỵ 2025.

(đ/c Thìn)

- 08h00: Dự Lễ Tổ chức các hoạt động

“Tết Quân - Dân” mừng Xuân Ất Tỵ

2025 tại Nhà văn hóa xã Nhân Nghĩa.

(đ/c Phương)

- 14h00: Thăm, chúc Tết tại Ban CHQS

huyện (theo lịch làm việc của Huyện

ủy).

(đ/c Thìn, đ/c Phương)

- 15h30: Thăm, chúc Tết tại Công an

huyện (theo lịch làm việc của Huyện

ủy).

(đ/c Thìn, đ/c Phương)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- BT.HU, TT.HU, VP.HU, TT.HĐND (thay b/c);

- Các Ban Đảng của HU, UBMTTQ, các đoàn thể;

- Chủ tịch, các Phó CT. UBH;

- Các cơ quan, đơn vị;

- HĐND và UBND các xã;

- Chánh, Phó VP, CVTH;

- Bộ phận QTHC. VP;

- Lưu: VT, Các khối.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phí Mạnh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:30:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:31:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phí Mạnh Tân<tanpm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:31:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:32:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T10:32:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!